

KOSZTORYS PRZETARGOWY**Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień**

45000000-7 Roboty budowlane
45000000-7 000000-7

NAZWA INWESTYCJI : BUDOWA PLACU ZABAW PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ IM.POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH
W PAWŁOWICACH
ADRES INWESTYCJI : ul.Leszczyńska 6 64-122 Pawłowice
INWESTOR : Gmina Krzemieniewo
ADRES INWESTORA : ul.Dworcowa 34 64-120 Krzemieniewo
BRANŻA : Budowlana

Poziom cen :

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
1	Plac zabaw - Roboty ziemne				0.00
2	Plac zabaw - Montaż wyposażenia				0.00
3	Plac zabaw - Ogrodzenie				0.00
4	Wykonanie podbudowy i nawierzchni piskowej				0.00
	RAZEM				0.00

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Plac zabaw - Roboty ziemne						
1	KNR 2-01	Wykopy jamiste wykonywane koparkami	m ³					
d.1	0221-06	podsiębiernymi 0.40 m3 na odkład w gruncie kat.III obmiar = (3.09*7.50)*0.30 = 6.953 m ³						
1*		-- R -- robocizna' 0.089r-g/m ³	r-g	0.6188	0.00	0.00		
2*		-- S -- koparka gąsienicowa 0.4 m3 0.0595m-g/m ³	m-g	0.4137	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0.00			0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00
2	KNR 2-02	Rozłożenie geowłókniny pod podsypkę piasko-	m ²					
d.1	0607-01	wą obmiar = 3.09*7.50 = 23.175 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.3596r-g/m ²	r-g	8.3337	0.00	0.00		
2*		-- M -- geowłóknina 1.2m ² /m ²	m ²	27.8100	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0112m-g/m ²	m-g	0.2596	0.00			0.00
5*		środek transportowy 0.0068m-g/m ²	m-g	0.1576	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0.00			0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

Plac zabaw - Roboty ziemne

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Plac zabaw - Montaż wyposażenia						
3	Kalkulacja d.2 własna	Zestaw do zabawy wg projektu technicznego obmiar = 1 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna' 90r-g/szt	r-g	90.0000	0.00	0.00		
2*		-- M -- zestaw do zabawy wg projektu technicznego 1.00szt/szt	szt	1.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
4	Kalkulacja d.2 własna	Równoważnia stopki - dzieci młodsze wg projektu technicznego obmiar = 1 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna' 90r-g/szt	r-g	90.0000	0.00	0.00		
2*		-- M -- równoważnia stopki - dzieci młodsze wg projektu technicznego 1.00szt/szt	szt	1.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
5	Kalkulacja d.2 własna	Hustawka bocianie gniazdo wg projektu technicznego obmiar = 1 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna' 90r-g/szt	r-g	90.0000	0.00	0.00		
2*		-- M -- hustawka bocianie gniazdo wg projektu technicznego 1.00szt/szt	szt	1.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
6	Kalkulacja d.2 własna	Bujak na sprężynia wg projektu technicznego obmiar = 2 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna' 90r-g/szt	r-g	180.0000	0.00	0.00		
2*		-- M -- bujak na sprężynie wg opisu 1.00szt/szt	szt	2.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
7	Kalkulacja d.2 własna	Kosz do śmieci. obmiar = 1 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0.5r-g/szt	r-g	0.5000	0.00	0.00		
2*		-- M -- kosz na śmieci o konstrukcji PP zamykany z prostym opróżnianiem zakotwiony w gruncie 1.00szt/szt	szt	1.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.00		0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00
8	Kalkulacja d.2 własna	Regulamin korzystanie z placu zabaw obmiar = 1 szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0.5r-g/szt	r-g	0.5000	0.00	0.00		
2*		-- M -- regulamin 1.00szt/szt	szt	1.0000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 0.006%(od M)	%	0.0060	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:				0.00		0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:				0.00		0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

Plac zabaw - Montaż wyposażenia

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		Plac zabaw - Ogrodzenie						
9	KNR-W 2-02	Ogrodzenie z paneli bezpiecznych dla placu zabaw z drutu fi 5 mm o wysokości min.1,23 m na cokole prefabrykowanym obmiar = 26.20-1.20 = 25.000 m	m					
d.3	1809-01							
1*		-- R -- robocizna 0.777r-g/m	r-g	19.4250	0.00	0.00		
2*		-- M -- ogrodzenie panelowe o wysokości min.123 cm na cokole prefabrykowanym 1m/m	m	25.0000	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00
10	KNR-W 2-02	Furtka z paneli o wymiarach min. 120*123 cm z zamkiem i klamką obmiar = 1 kpl.	kpl.					
d.3	1808-02							
	analogia							
1*		-- R -- robocizna' 12.1r-g/kpl.	r-g	12.1000	0.00	0.00		
2*		-- M -- furtka z paneli kompletna 1kpl./kpl.	kpl.	1.0000	0.00		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.00		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.023m-g/kpl.	m-g	0.0230	0.00			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:						0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

Plac zabaw - Ogrodzenie

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4		Wykonanie podbudowy i nawierzchni piskowej						
11	KNR 2-02	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym - strefa placu zabaw - piasek o ziarnach od 0,2 do 2,0 mm o grubości 30 cm obmiar = $(3.09 \times 7.50) \times 0.30 = 6.953 \text{ m}^3$ -- R -- robocizna 4.23r-g/m ³ -- M -- piasek o ziarnach od 0,2 do 2,0 mm 1.08m ³ /m ³	m ³					
d.4	1101-07							
1*			r-g	29.4112	0.00	0.00		
2*			m ³	7.5092	0.00		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0.00			0.00	0.00	0.00
Cena jednostkowa:			0.00			0.00	0.00	0.00

PODSUMOWANIE

Wykonanie podbudowy i nawierzchni piskowej

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł